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Sip.Mbushje 0.34 (m2

Emertimi:

SEKSIONET TERTHORE

PROJEKT ZBATIMI

— Ing.Hidro. Mark PEMAJ

O O Ing.Top. Bilbil NURQE

Periudha:

JANAR 2024
Shkallå?

Fleta: Nr. 12



_AX-(RR.ZOGJE)
CS-goKm.O+580.OO

Vija TerrenR

Vija Projektit

Vija Germimt

_AX-(RR.ZOGJE)
Km.O+600.OO CS-31

Vija Terrenit

Proiektit

Voa Germimit

Sc-30 Km. 0+580.00

Sip.Germim

Sip.Mbushje

3.76 (m2)

0.00 (m2)

Sc-31 Km. 0+600.00

Sip.Germim

Sip.Mbushje

SUPERVISIO

2.95 (m2)

0.05 (m2)

esi

SHKIA B

Emertimi:

SEKSIONET TERTHORE

PROJEKT ZBATIMI

— Ing.Hidro. Mark PEMAJ

O O Ing.Top. Bilbil NIJRQE

Periudha:

JANAR 2024

F

Fi

a

A Cresa: Rrv•aa *Barchyr.

Objekti: "REHABILITIM DHE SISTEMIM -

ROLAUDZM
ASFALTIM 1 RRUGÉS sii FSHATIT ZOGJE,

BashkZke 8. T I R A N

NJÉSIA ADMINISTRATIVE SHUPENZÉ,

BASHKIA BITI ,OJZV."

Shkalla:

Fleta:

27010

Nr. 13



_AX-(RR.ZOGJE)
Km.0+620.oo CS-22

Vija Tener*

Vila Projektit

Vija Germimit

_AX-(RR.ZOGJE)
Km.O+640.OO

Via Terrenit

Proiektit

Vija Germirnn

Sc-32 Km. 0+620.00

Sip.Germim 1.72 (m2)

Sip.Mbushje 0.12 (m2)

Sc-33 Km. 0+640.00

Sip.Germim 1.45 (m2)

Sip.Mbushje 0.05 (m2)

_AX-(RR.ZOGJE)
Km.0+660.OO cs-34

Vija Terrenn

Vija Germimit

_AX-(RR.ZOGJE)
Km.O+680.OO

Vija Terrenit

Vib Pr*it

Vja Germimit

Sc-34 Km. 0+660.00

Sip.Germim 1.66 (m2)

0.06 (m2)Sip.Mbushje

Sc-35 Km. 0+680.00

Sip. Germim 1.90 (m2)

Sip.Mbushje 0.00 (m2)

ROLAUDZÄ
Rruga Mesia Bashkhke d, T i R A N

rosité

I-IKIA BUL

Objekti: "REHABIIXF STEMIM -

ASFALTIM 1 RRUGÉS SÉ FSHATIT ZOGJE,
NJÉSIA ADMINISTRATIVE SHUPENZÉ,

Emertimi:

SEKSIONET TERTHORE

PROJEKT ZBATIMI

— Ing.Hidro. Mark PEMAJ

O O Ing.Top. Bilbil NIJRQE

Periudha;

JANAR 2024

irm

Shkall

Fleta: Nr. 14



_AX-(RR.ZOGJE)
CS-36Km.O+700.OO

Sc-36 Km. 0+700.00Via Temerit

Vija Projektit

Sip.Germim

Sip.Mbushje

1.15 (m2)

1.15 (m2)

SUPERVISIO
ROLAUDm

Adresa: Rruøa "Barchyr , Bashkicke nr- e, Tl R A N

si

/HKIA B

Objekti: "REHABILITIM DHE SISTEMIM -

ASFALTIM 1 RRUGÉS SÉ FSHATIT ZOGJE,
NJÉSIA ADMINISTRATIVE SHUPENZÉ,

BASHKIA BULQIZÉ"

Emertimi:

SEKSIONET TERTHORE

PROJEKT ZBATIMI

Ing.Hidro. Mark PEMAJ

(D O Ing.Top. Bilbil NURGE

Periudha:

JANAR 2024
Shkallät

Fleta: Nr. 15



_AX-(RR.ZOGJE)
cs-37)Km.0+720.OO

Via Terrenit

Vija Projektit

Vija Germimit

_AX-(RR.ZOGJE)
Km.0+740.oo CS-3d

Vija Terrerit

Vlja Projektit

Vija Germimit

Sc-37 Km. 0+720.00

Sip.Germim 2.93 (m2)

Sip.Mbushje 0.03 (m2)

Sc-38 Km. 0+740.00

Sip.Germim 3.50 (m2)

Sip.Mbushje 0.09 (m2)

si

I&ASHKIABU
DESIGN

Objekti: "REHAB
XOLAUDZM

SISTEMIM -

Emertimi:

SEKSIONET TERTHORE

PROJEKT ZBATIMI

Ing.Hidro. Mark PEMAJ

O O Ing.Top. Bilbil NURQE

Periudha:

JANAR 2024

NUiS: or 0101/

Shkallai .ASFALTIM 1 RRUGÉS SÉ FSHATIT ZOGJE,
torchyr. BashkZke nt. e, T I R A N

NJÉSIA ADMINISTRATIVE SHUPENZÉ,
RASVIKTA Rlll,orzii." Fleta: Nr. 16



_AX-(RR.ZOGJE)
Km.O+780.OO

Vija Terrenit

Vija Projektit

Vija Germinit

A dresa: Rru

_AX-(RR.ZOGJE)
Km.O+760.oo cs-39

Sc-39 Km. 0+760.00Vlja Terrenit

Vija Projektit

Sip.Germim 2.34 (m2)
Vila Germimit

Sip.Mbushje 0.05 (m2)

NUI

Sc-40 Km. 0+780.00

Sip.Germim 3.20 (rn2)

Sip.Mbushje 0.10 (m2)

DESIGN

ROLAUDIN
ia BashkZke nr. 8. T I R A N

UL

Objekti: "RE TEMIM -

ASFALTIM 1 RR HATIT ZOGJE,
NJÉSIA ADMINISTRATIVE SHUPENZÉ,
BASHKIA BULQIZÉ"

Em ertimi:

SEKSIONET TERTHORE

PROJEKT ZBATIMI

Ing.Hidro. Mark PEMAJ

O O Ing.Top. Bilbil NIJRQE

Periudha:

JANAR 2024
Shka as

Fleta:

Off U

Nr. 17



_AX-(RR.ZOGJE)
CS—A1Km.0+800.oo

Via Terrenit

Vlja Projektit

Vija Germimit

_AX-(RR.ZOGJE)
CS-42Km.O+820.OO

Vija Terrenit

Vija Projekit

Vila Germimit

Sc-41 Km. 0+800.00

Sip.Germim 3.34 (rn2)

Sip.Mbushje 0.40 (m2)

Sc-42 Km. 0+820.00

Sip.Germim 2.46 (m2)

Sip.Mbushje 0.26 (m2)

KIA BIJL

Emertimi:

SEKSIONET TERTHORE

PROJEKT ZBATIMI

— Ing.Hidro. Mark PEMAJ

O O Ing.Top. Bilbil NURGE

periudha:

JANAR 2024

a.

0202

SUPERVISIO Objekti: "REHABILITE HE SISTEMIM -

ROLAUDIM ASFALTIM 1 RRUGÉS SÉ FSHATIT ZOGJE,
Adresa•.Rruga "Barch r , nr. 8. Tl R A N e

NJÉSIA ADMINISTRATIVE SHUPENZÉ,
lurr

Shkailä>

Fleta: Nr. 18



_AX-(RR.ZOGJE)
CS-43)Km.0+840.oo

Vija Terrenn

Vija Projektit

Vija Germimit

_AX-(RR.ZOGJE)
Km.0+860.oo — 44

Vija Terrenit

Via Projektit

Voa Germimit

Adresa: Rruoa

Sc-43 Km. 0+840.00

Sip.Germim 2.22 (m2)

Sip.Mbushje 0.01 (m2)

Sc-44 Km. 0+860.00

Sip-Germim 1.78 (m2)

Sip.Mbushje 0.17 (m2)

o esi

SHKIA B

DBSZQN
SUPERVESZO Objekti: "REHABIL HE SISTEMIM -

ROLAUDZM
ASFALTIM 1 RRUGÉS SÉ FSHATIT ZOGJE,

BashkZke 8. T I R A N
NJÉSIA ADMINISTRATIVE SHUPENZÉ,

BASHKIA BULOIZÉ"

Emertimi:

SEKSIONET TERTHORE

PROJEKT ZBATIMI

2 Ing.Hidro. Mark PEMAJ

O O Ing.Top. Bilbil NIJRGE

Periudha:

JANAR 2024

Fi a:

Shkalla:

Fleta: Nr. 19



_AX-(RR.ZOGJE)
Km.O+880.oo

Via Terrenit

Via Pmiektn

Vija Germimit

_AX-(RR.ZOGJE)
Km.0+900.oo cs-A6

Via Terrena

Vüa Projektit

Vija Germimit

Adresa: Rruæ "Barchyt• ,

Sc-45 Km. 0+880.00

Sip.Germim 6.42 (m2)

Sip.Mbushje 0.20 (m2)

Sc-46 Km. 0+900.00

Sip.Germim 2.88 (m2)

Sip.Mbushje 0.05 (m2)

DESIGN
SUPERVISIO Objekti: "REHA
ROLAUDZM

si

BU

SISTEMIM -

ASFALTIM 1 RRUGÉS SÉ FSHATIT ZOGJE,
ia BashkZke or. 8. TI R A NE

NJÉSIA ADMINISTRATIVE SHUPENZÉ,

BASHKIA BULOIZÉ"

Em ertimi:

SEKSIONET TERTHORE

PROJEKT ZBATIMI

— Ing.Hidro. Mark PEMAJ

O O Ing.Top. Bilbil NURQE

periudha:

JANAR 2024
Shkalla:

Fleta:

270±0

Nr. 20



_AX-(RR.ZOGJE)
Km.0+920.oo c.s-47)

VTja Terrern

Vija pr*ktn

Vija Gm•nirnt

_AX-(RR.ZOGJE)
Km.O+940.OO cs-4d

Vija Terrenit

Vija Prolektit

Via Gemirrit

Sc-47 Km. 0+920.00

Sip.Germim 3.50 (m2)

Sip.Mbushje 0.12 (m2)

Sc-48 Km. 0+940.00

Sip.Germim 1.11 (m2)

Sip.Mbushje 0.13 (m2)

_AX-(RR.ZOGJE)
Km.0+960.oo

Vlja Tenenit

Väa Pr*Eit

Germirrit

_AX-(RR.ZOGJE)
Km.O+980.oo CS-30

Vija Terrenit

Vija Projektn

Vija GerrNrrit

Sc-49 Km. 0+960.00

Sip.Germim 1.15 (m2)

Sip.Mbushje 0.04 (m2)

Sc-50 Km. 0+980.00

Sip.Germim 1.46 (m2)

Sip.Mbushje 0.06 (m2)

irm

SUPERVIS
ROLAUDIX

-earchyr.

-r tesi •Zu

I'ASHKIA B IZE

Objekti: "REHAB DHE SISTEMIM -

ASFALTIM 1 RRUGÉS SÉ FSHATIT ZOGJE,
N.JÉSIA ADMINISTRATIVE SHUPENZÉ,
BASHKIA

Emertimi:

SEKSIONET TERTHORE

PROJEKT ZBATIMI

Ing.Hidro. Mark PEMAJ

O O Ing.Top. Bilbil NURGE

Periudha:

JANAR 2024 Fleta: Nr. 21



_AX-(RR.ZOGJE)
Km.1+000.oo CS-ö I

Vija Terrenit

Via Projek&

Viia Germimit

_AX-(RR.ZOGJE)
Km.1+020.oo (CS-52

Vija Terrenlt

Vija Projektt

Vija Germimit

Sc-51 Km. 1+000.00

Sip. Germim 0.96 (m2)

Sip.Mbushje 0.05 (m2)

Sc-52 Km. 1+020.00

Sip.Germim 1.16 (m2)

Sip.Mbushje 0.00 (m2)

SH
DESIGN
SUPPRVZSZO Objekti: "REHA
XObAUDZM

_AX-(RR.ZOGJE)
Km.1+040.oo cs-53

Vija Terrenit

Vija Projektit

Vija Germirnit

_AX-(RR.ZOGJE)
CS-54)Km.1+058.68

Vija Terrenit

Proiektt

Vija Germimit

Emertimi:

SEKSIONET TERTHORE

PROJEKT ZBATIMI

Sc-53 Km. 1+040.00

Sip.Germim 1.35 (m2)

Sip.Mbushje 0.01 (m2)

Sc-54 Km. 1+058.68

Sip.Germim 1.49 (m2)

0.01 (m2)Sip.Mbushje

EMIM -

"Ear
ASFALTIM 1 RRUGÉS SE FSHATIT ZOGJE,

. Naia BashkZke nr. 8, T J R A N e
NJÉSIA ADMINISTRATIVE SHUPENZÉ,
BASHKIA BIJLOIZÉ"

— Ing.Hidro. Mark PEMAJ

O O Ing.Top. Bilbil NURQE

Periudha:

JANAR 2024
Shkalla:

Fleta:

-

fMOO

Nr. 22



AUTORITETI KONTRAKTOR:
BASI-IKIA BULQIZE

BASHKIA BUL 17.

o
ooo

4

KONSULENTI ED sh.p.k

SUPPRVESIO

Adresa: Rrugc "Bardhyr , Njesia B

2 ED

PROJEKT

sh.p.k

14

PROJEKT ZBATIMI

-Detaje

Objekti: I."REHABILITIM DHE SISTEMIM - ASFALTIM 1 RRUGÉS SÉ FSHATIT ZOGJE, NJÉSIA ADMINISTRATIVE SHUPENZÉ,

BASHKIA BULQIZÉ"

VITI 2025



Mur Mba.jtös B/A H=2.Om Mur Mba.jtös B/A H=2.5m
Sh. 1:25

40

Ø10/206

Ø12/202

"2/20

ile
5

6Ø6/m7

20

30

Ø10/20 6
L=IOO

30

10

30

20

30

1Ø16/m2rm
L=IIO

30

40

Ø10/206

Ø12/202

Ø12/205

Sh. 1:25

m 2/20 1

"2/20
1

1 ØI 6/m28
"2/20 5

6Ø6/m7
1Ø16/m2 8

Ø12/20 5
30 30

140

130

Ø12/20 3
L=170

130

Ø12/20 4
L=170

80

30
6Ø6/m 7L=40

20

5

110

170

160

Ø12/20 3
L=200

160
Ø12/20 4

20

04 0

30

ØI 0/20 6
L=IOO

30

10

30

7

20

30

1Ø16/m 8L=110

30

Mur mbajtös bla H=mn Materialet Pör mur mbajtös bla H=2.Om

O

1

2

3

4
5

6

7

8

ø12/20
Ø12/20
ø12/20
Ø12/20
ø12/20
ø10/20

6Ø6'm2
2Ø16'm2

5
5

5
5

42
5

10
2

2.60
2.60
1.70
1.70

1.00

1.00

0.40

1.10

(m)

1300
13.00

8.50
8.50

4200
5.00
4.00

2.20

Iml (kg)

0.888
0.888
0.888
0.888
0.888

0.616
0.222
1.580

Pesha totale Pér mur bla «g)

(kg)

11.54
11.54
7.55

7.55

37.30
3.08
0.89

3.48

82.92

Materiali

Beton C25/30
elik B500B
Betm i '.erEr CW15

(m3/mI)
(kg/ml
(m3/ml)

Völlimi

0.938

0.160

q:: 20

30

0

1

2
3
4
5
6

7

8

L=200

Ø12/20
Ø12/20
Ø12/20
Ø12/20
Ø12/20

"0120
6Ø6'm2

Mur mbajtés bla H=2.5m

6Ø6/m

20

5

Pesha
(kg)

13.76
13.76
8.88
8.88

44.40

3.08
1.15

6.95

Materialet Pörmur mbajtös bla H=2.5m
Materiali

350

és: C25/3D

e Che e

Sasia

5

5
5

5

50
5

13

Gjatésia

(m)

3.10

3.10

2.00
2.00

1.00

1.00
0.40

1.10

totale
(m)

15.50
15.50
10.00
10.00
50.00
5.00

5.20

4.40

Pesha
Iml (kg)

0.888
0.838
0.888
0.888

0.833
0.616
0222
1.580.9

u.]

BYHKIABUB

2Ø16/m2 4

Pesha totale Pérmur mbajtös Wa *2.5m (kg)

Em ertimi;

SEKSIONI TIP

PROJEKT ZBATIMI

100.87

Beton C25/30
Velik B500B
Beton i 'varEr C12/15

Ing.Hidro. Mark PEMAJ

O O Ing.Top. Bilbil NURGE
SUPER Objekti: "REHABILITIM DHE SISTEMIM -

ROLAÜDZE ASFALTIM 1 RRUGÉS SÉ FSHATIT ZOGJE,
NJÉSIA ADMINISTRATIVE SHUPENZÉ,

BASHKIA BULQIZÉ"

Periudha:

JANAR 2024

(m3/ml)
(kg/ml
(m3/mI)

25:; 02

Shkalla:

Fleta:

Völlimi

1.178
101

0.190

1:100

Nr. 1



75

in

Vrimö kullimi

Mbush'e me
ma erla s em or ±

. E SHQ/

tesi

BAS

Objekti: "RE SISTEMIM -

ASFALTIM 1 RRUGÉS SÉ FSHATIT ZOGJE,
NJÉSIA ADMINISTRATIVE SHUPENZÉ,

BASHKIA BULQIZÉ"

00

•eshur

100

rime u

me tuba plastike Ø100mm

DESIGN
SUPER

Adeo: •satchyr.

Emertimi:

me tuba plastike Ø100mm

SEKSIONI TIP

PROJEKT ZBATIMI

— Ing.Hidro. Mark PEMAJ

O O Ing.Top. BilbilWROE

Periudha:

JANAR 2024

Eir a.

Shkalla:

Fleta:

1:100



PRERJE TERTHORE E KANALIT
PER TUB PLASTIK 315 mm

SHTRESATE RRUGES

sipas vend

28. 388

51. 612 31. ooo
1

TUB PLASTIK
PEHD Ø315 mm
I BRINJEZUAR

1-55. 000-1
Mbushje me zhavor
te ngjeshur

RERE E
HOLLE

PRERJE TERTHORE E KANALIT
PER TUB PLASTIK Ø 400 mm

SHTRESATE
RRUGES

ZHAVOR I HOLLE

60 912

TUB PLASTIK RERE E
PEHD Ø 400 mm
I BRINJEZUAR

PLANIMETRIA E PJESES SE KANALIT QE
MBULOHET ME SHTRESE BETONI TE ARMUAR

SHE-NIME TEKNIKE

• NE KETE FLETE PROJEKTI ESHTE DHENE SEKSIONI
MINIMAL PER GERMIMIN E KANALEVE PER KULI-IMIN E UJRAVE
TE SHIUT PER KATESISHT PER TUBA ME Dj=315 mm, PER
Dj=400 mm dhe per Dj=500mm. ESHTE KUSHT PER MBROJTJEN E

TUBAVE NGA KALIMI I MJETEVE NE RRUGE QE TRASHESIA E

MBUSHJEVE MBI TUB TE JETE JO ME PAK SE 80 cm. ATJE KU
KJO TRASHESI NUK REALIZOHET DUHET QE TE NDERTOHET
NJE SHTRESE BETONI ME TRASHES! 20 cm ARMUAR ME
RRJETE HEKURI ME 8 mm cm.

NDERTIMI I SOLETES BIA cm
KUR TRASHESIA E MBUSHJESMBI
TUB ESHTE ME PAK SE Hmin=80 cm

PRERJA 1-1
1 : 50

28. 38

21

TUB PLASTIK
ø 315mm,Ø 400mm

SHTR

PRERJE

RRUGORE

ZGARE HE-KURI
ELEKTROSALDUAR

x Ocm)

SHTRESATE RRUGES 135. 140 150

sipas vend•

MBUSHJE ME RERE

MBIJSHJE ME ZHAVOR

TUB PLASTIK PHED
Dj = 315mm, 400mm

I BRINJEZUAR

21
51.

Tub

612 31. 00

1

BETON

Mbushje me zhavor
te ngjeshur

ZGARE METALIKE Ø8

E SALDUAR ( 20 x 20 )

L = SIPAS PROFILIT GJATESOR

TABELA E VOLUMIT TE PUNIMEVE
PER 1 mi GJATESI KANALI

l.i bri RERE E
400 HOLLE

SHENIME
• VOLUMET E DHENA ME LART JANE PER NJE THELLESI
KANALI 1.5 ml DHE JANE LLOGARITUR PER NJE
GJATESI KANAI-I PREJ 1 mi.

• VOLUMET E GERMIMIT DHE TE MBUSHJES ME ZHAVOR
JANE LI-OGARITUR DUKE ZBRITUR TRASHESINE E SHTRE-
SAVE RRUGORE,PER ARSYESE ATO I-LOGARITEN NE
GERMIMET DHE NE MBUSHJET ME SHTRESATRRUGORE.
PER THELLESI TE TJERA KANALI KA VOLUME TE TJERA

Nr

2

3

4

5

6

EMERTIMI 1 PUNIMEVE

GERMIM DHEU PER KANAL

MBUSHJE ME RERE RRETH TU31T

Tug PLASTIKE PHED. Dj -315mrn 400mm

MANIKOTE PLASTIKE PHED . mm

MBUSHJE ME ZHAVOR •rug

TRANSPORT DHEIJ 1TEPERT

NJISIA

cop elm'

VOLUMET PER
DIAMETER TUBI

Ø315mm

0.531

0.206

1.0

0.170

0.243

0.531

SHTRESE RERE

MANIKO GOMINS
NGA TE DY ANET

DETAJ I BASHKIMIT TE TUBAVE PHED
ME MANIKOTE SH. 1 50

Ø400mm

0.625

0.270

1.0

0.170

0.229

0.625

MANIKOTE
PLASTIKE

sj!Q/
Sh.p.k.

Emertimi:

Objekti: "REHAB STEMIM -

ASFALTIM 1 RRUGÉS sii FSHATIT ZOGJE,
NJÉSIA ADMINISTRATIVE SHUPENZÉ,
BASHKIA BULQIZÉ"

SEKSIONI TIP

PROJEKT ZBATIMI

GOMINA

Ing.Hidro. Mark PEMAJ

O O Ing.Top. Bilbil NURGE

Periudha:

JANAR 2024

ma:

Shkalla:

Fleta:

1:100

Nr. 1



MIRA TOHET
BASHKIA BULQIZE

KRYETAR/

ZJ.FESTIME MJESHTR/
AUTORITETI KONTRAKTOR:

BASHKIA BULQIZE

BASHKIA BUL rz

KONSULENTI ED sh.p.k

SUPERVISEO

.8, TIRAN ÉAdresa: Rruga "Bardhyt'
o
o

oo

PROJEKT

oo
o
ooO

sh.p.k

PROJEKT ZBATIMI

DHE SISTEMIM - ASFALTIM 1 RRUGÉS SÉ FSHATIT BLLACÉ, NJÉSIA ADMINISTRATIVE SHUPEN
BASHKIA BULQI

VITI 2025



AUTORITETI KONTRAKTOR: KONSULENTI ED sh.p.k
BASHKIA BULQIZE

BASHKIA BUL 17- SUP*RVESRO

o

sh.p.k

&RIA

pROJEKT

Adresa: Rruga "Bardhyt' , Njes

ZBATIMI

-Rilevimi Topografik
-Planimetria dhe Profili Gjatesor

PROJEKT bjekti: 1."REHABILITIM DHE SISTEMIM - ASFALTIM 1 RRUGÉS SÉ FSHATIT BLLACÉ, NJÉSIA ADMINISTRATIVE SHUPENZÉ,
BASHKIA BULQIZÉ"

VITI 2025
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o*00000
1.9

apur

02

CS.NR.

Pjesore

Progresive

Terreni

projektit

Punes

Gjeometria
Vertikale

AX-( BLLACE) (0+000.00- 0+068.90)

ek3;5

el=865.42m

L= 19.97m o
10

II
II

i=O.53

Adresa:
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